KPM "Vilija" vaiky plaukimo varzybos

Kaunas, 19-3-2025

Event 7
2025-03-19 - 16:05

Girls, 50m Breaststroke

10 years and younger

Results

Points: AQUA 2024

Rank
I am. gr.

BLAZEVICIUTE, Andréja
DANUSAITE, Fausta
TULAUSKAITE, Austéja
KRASILNIKOVAITE, Urté
RAMOSKAITE, Aisté
SAMES, Andzelika

onk,~wnpE

Il am. gr.

1. BRIEDELYTE, Amanda
2. MIRKLYTE, Saulé

3. TIMINSKAITE, Alisa

4. BALEVICIUTE, Melita
5. BALEVICIUTE, Léja

6. GRIGALIUNAITE, Adelé
7. DIDZIULYTE, Luka

Il am. gr.
1. AJAUSKAITE, Eva
DSQ ZEMAITYTE, Emilija
uz stiliaus taisyklés pazeidimg

YB

15 Asta Bradauskiené
15 Asta Bradauskiené
15 Jdraté Povilaitiené
15 Dita Kareckiene
15 Dita Kareckiene
15 Asta Bradauskiené

16 Rasa DuSkiniené
16  AuSra JureviCiené
16 Loreta Bakutiené
16 Rasa DuSkiniené
16 Rasa DuSkiniené
16  Jdrateé Povilaitiené
16  Jdrateé Povilaitiené

17  AuSra Jureviieneé
17  Jaraté Povilaitiené

Time

50.24
56.96
1:00.89
1:04.96
1:05.53
1:07.16

56.11
56.54
57.12
1:04.66
1:05.48
1:12.13
1:51.50

57.60
1:29.09

Pts

180
123
101
83
81
75

129
126
122
84
8l
60
16

119

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Kauno Plaukimo Mokykla
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